
Latvijas Biatlona federācijas 

sportistu atlases kārtība starptautiskām sacensībām 

IBU Junioru kauss 29.01.2024 – 04.02.2024 

IBU Junioru čempionāts 05.02.2024 – 11.02.2024 

Jakuzice Polija   

 

 

1. Atlases sacensības paredzētas junioru/ jauniešu grupās:  

 

1.1. MW 22 / MW19  / MW17  

 

 

2. Latvijas Biatlona federācija nodrošina sportistiem, treneriem un tehniskajam personālam 

transporta un dzīvošanas izmaksas  sekojošā  sastāvā: 

 

2.1. Juniori/jaunieši –  3 sportisti 

2.2. Juniores/jaunietes – 3 sportistes 

2.3. Treneri – Andris Šņoriņs, Ieva Cēderštrēma un Slēpju serviss Ingmārs Briedis 

2.4. 22.12.2023 treneru sapulcē tika nolemts, ka komandā atbilstoši 2023./2024 sezonas IBU Junioru 

kausu decembra rezultātiem tiek iekļauti – Matīss Meirāns un Elza Bleidele. 

 

 

3 Kandidātiem tiek noteiktas sekojošās atlases sacensības:  

3.1. Latvijas čempionāts 1. posms Madona 27. janvāris – sprints 

                                                                     28. janvāris - īsā individuālā distance 

 

 

4  Punkti tiek piešķirti pēc sekojošas sistēmas, aprēķināšanas kārtība: 

4.1. Ranga sacensībās punkti tiek vērtēti pēc sekojošas formulas: 

                     ((atlēta laiks/uzvarētāja laiks)-1 )x 800) 

 

 

5. Atlases sacensību Rangā tiks vērtēti abi starti (punkti tiek piešķirti saskaņā ar nolikuma 4 punktu. 

Vienādu punktu summas gadījumā tiek vērtēta kandidātu izcīnītās augstākās vietas savstarpējā 

atlasē 2 sacensībās. 

6. Komandas sastāvs tiek apstiprināts Latvijas Biatlona federācijas valdē. 

 

7. Latvijas Biatlona federācijai ir tiesības veikt izmaiņas un papildinājumus šajos atlases kritērijus, 

ja to nosaka īpaši apstākļi.  

 

 

 

Latvijas Biatlona federācija 


